
 

 

IL PRESIDENTE 
CADAU EGIDIO – Sindaco  
 

L'ASSESSORE ANZIANO                                                            IL SEGRETARIO COMUNALE  
 
Aroffu Giancarlo              Dr.Efisio Farris 
 
_____________________________________________________________________________ 
 
 
  Certifico che la presente deliberazione  trovasi in corso di pubblicazione  all'albo pretorio per quindici giorni    
dal 01 giugno 2011 
      
 Pauli Arbarei ,  dal  01 giugno 2011 
 
 
               IL FUNZIONARIO INCARICATO  
                                                     Dr.Efisio Farris 
 

________________________________________________________________________ 
                             

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  ORIGINALE  
 
 
 

COMUNE DI PAULI ARBAREI  
Provincia del Medio Campidano  

 
 __________________________________________________________________ 

 VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE   
 __________________________________________________________________ 
 N.  008     DEL  REGISTRO 
 DATA  30/05/2011  

OGGETTO:  ELEZIONI AMMINISTRATIVE DEL 15/16 maggio 2011  PER 
L’ELEZIONE DEL SINDACO E DEL CONSIGLIO COMUNALE- ESAME CON DIZIONI 
DI ELEGGIBILITÀ E CONVALIDA ELETTI; 
__________________________________________________________________ 
 

L'anno 2011   il  giorno  30    del mese di   maggio         alle ore 16,30   ,  nella  sala 
consiliare del comune ,   convocato nei modi e termini di legge, in seduta pubblica,  in sessione  
straordinaria , in prima  convocazione  si è riunito il Consiglio Comunale  e sono intervenuti i 
Sigg.ri Consiglieri Comunali: 

  
PRESENTI  PRESENTI 

CADAU EGIDIO – Sindaco  SI FARRIS ORFEO SI  

AROFFU GIANCARLO SI MUSA STEFANO SI  

CAU RAFFAELE SI GARAU GIAMPIERO SI  

MASALA GIANLUIGI SI GARAU MARCO SI  

TRONCI FRANCESCO SI  CAU LUANA SI  

MEDDA PENELOPE SI  MURGIA GIANFRANCO SI  

CADAU MAURO SI   

                                          
COMPONENTI IL  CONSIGLIO COMUNALE: SINDACO E 12 CONSIGLIERI 
ASSEGNATI: 13   PRESENTI : 13 ASSENTI: 0 
 Con l’Assistenza del Segretario Comunale dr.  Farris  Efisio 

 Assume la Presidenza il Sig. CADAU EGIDIO – Sindaco  e dichiara aperta la seduta : 
 
 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

Esaminata la seguente  
 

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE  AVANZATA DAL SINDACO  
 
 
 
 



 

 

 
IL SINDACO 

Premesso che in data 15/16 maggio 2011 si sono tenute in questo Comune  le elezioni amministrative,  
Risultano eletti , in ordine di quoziente individuale, i   signori Consiglieri: 
 

Nome e Cognome Luogo di Nascita Data di Nascita 

AROFFU GIANCARLO PAULI ARBAREI 19/09/1958 
CAU RAFFAELE PAULI ARBAREI 29/10/1958 
MASALA GIANLUIGI PAULI ARBAREI 18/09/1970 
TRONCI FRANCESCO TUILI 15/04/1936 
MEDDA PENELOPE CAGLIARI 23/10/1969 
CADAU MAURO SAN GAVINO MONREALE 07/12/1981 
FARRIS ORFEO PAULI ARBAREI 10/03/1956 
MUSA STEFANO ORISTANO 13/06/1985 
GARAU GIAMPIERO LUNAMATRONA 03/11/1950 
GARAU MARCO CAGLIARI 12/08/1972 
CAU LUANA SAN GAVINO MONREALE 23/05/1986 
MURGIA GIANFRANCO PAULI ARBAREI 07/02/1962 

 
Richiamato l’art. Articolo 41 dellla legge 267/2000 il quale al primo comma recita testualmente: 

“Nella prima seduta il consiglio comunale e provinciale, prima di deliberare su qualsiasi altro 
oggetto, ancorché non sia stato prodotto alcun reclamo, deve esaminare la condizione degli 
eletti a norma del capo II titolo III e dichiarare la ineleggibilità di essi quando sussista alcuna 
delle cause ivi previste, provvedendo secondo la procedura indicata dall’art. 69.” 
Procede pertanto alla lettura delle dichiarazioni di responsabilità sottoscritte da tutti i Consiglieri dalla quale 

risulta non sussistano condizioni di ineleggibilità; 
Interviene procedendo alla lettura di un documento che si allega alla presente sotto la lettera a)- 
Al termine  invita i Consiglieri ad intervenire  sull’argomento  
Preso atto che non vi sono interventi  

PROPONE 
Di convalidare l’elezione del Sindaco e dei Consiglieri risultati eletti, nelle elezioni  
Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D.lgs. 

n.267/2000. 

IL PROPONENTE 
         Egidio Cadau  
________________________________________________________________________ 
Parere Tecnico : Si attesta la regolarità tecnica, ai sensi dell'art. 49, comma 1° del D.lgs. 18.08.2000, n. 267; 

Dr. Efisio Farris  
________________________________________________________________________ 
Parere contabile : Si attesta la regolarità contabile , ai sensi dell'art. 49, comma 1° del D.lgs. 18.08.2000, n. 267; 

Rag. Vincenzo Garau 
_______________________________________________________________________ 

IL Consiglio Comunale 
Fatta propria la proposta di deliberazione acclarata in epigrafe corredata dai pareri di regolarità 

Contabile e tecnica. 
Ritenuta la proposta conforme alla normativa vigente in materia e pertanto, meritevole di approvazione 

Con voti favorevoli 13 su 13 , unanime 
D E L I B E R A 

Di recepire e approvare, facendo integralmente propria ad ogni effetto di legge, la proposta di 
deliberazione avanzata dal Sindaco ed acclarata in premessa; 

Di dare atto che la proposta di deliberazione prefata costituisce parte integrante del presente 
dispositivo deliberatorio. 

Con separata votazione unanime dichiara il presente atto immediatamente esecutivo ai sensi 

dell’art. 134 del D.L.vo 267/2000; 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


